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Drejtoria pér Shérbimeve Publike dhe Emergjencé

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen t& gjithé personat juridik dhe fizike t& cilét kané vendosur
Bilborda dhe “Pano Reklamuese” né brezin e rrugés Regjionale apo
rrugés Lokale ose né brezin mbrojtés t& kétyre rrugéve e té cilat nuk kané
leje nga Drejtoria komunale pér vendosjen e tyre, obligohen q& panot
reklamues ti largojné ose té& pajisen me leje né njé afate prej 15 ditésh, nga
dita e njoftimit. Nése personi fizik ose juridik nga afati i caktuar nuk e
largon Panon reklamues té njéjtén do ta largoj operatori ekonomik 1
caktuar nga Drejtoria komunale, ndérsa shpenzimet i ngarkohen pronarit

sipas dispozitave té pércaktuara me ligjet né& fuqi.




